СОВЕТ ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.12.2022							                        	          № 11

с. Лукашкин Яр

Об отмене решений Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Лукашкин-Ярское сельское поселение», в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Совет Лукашкин-Ярского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Отменить решение Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения от 13.09.2021 № 105 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение», решение Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения от 01.11.2021 № 113 «О внесении дополнений в решение Совета  Лукашкин-Ярского сельского  поселения от    13.09.2021 года  № 105 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение», решение Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения от 27.12.2021 № 121 «О внесении изменений в решение Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения от 13.09.2021г. № 105 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,  реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение», как противоречащее требованиям действующего законодательства.
      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения Александровского района Томской области (http://www.alsluk.tomsk.ru/).
            3. Настоящее постановление опубликовать на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru)».
            4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Лукашкин-Ярского                                                         Н. А. Былин
[bookmark: _GoBack]сельского поселения